CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°112, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o Contrato firmado entre esta Casa
Legislativa e a empresa LIVRARIA BRASÍLIA JURÍDICA LTDA, que tem como objeto o
fornecimento, durante o exercicio de 2000, de materiais bibliográficos, constitoidos de livros, mapas,
audiovisuais e cd-roms, necessários á implementação do acervo da Biblioteca desta CLDF, conforme
descrito no Anexo I - Projeto Blisico, integrante do processo 001.3093/99-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora ARLENE CRISTINA SOUZA BUENO, matricula
13.272-45, ocupante do cargo de Assistente Técnico, EXECUTORA do Contrato em questão, e
como SUBSTITUTA a servidora JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO GOMES, matricula nO
11.977-17, Chefe do Setor de Documentação Legislativa, cabendo aos designados exercerem as
atribuições previstas na Lei nO 8.666, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO 042, de 1997, e nas
Normas de Execução Orçamentiiria, Financeira e Contiibil do Distrito Federal, aprovadas pelo
Decreto nO 16.098 de 29.11.94, apliciiveis ao caso em espécie li CLDF por força do Ato nO 020/91, de
10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília (DF), 1Ode maio de 2000.

I~S
Presidente

DeputadlVll.lJt.LYJ

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF